

## Basın Bülteni

# TURKVEN LİDERLİĞİNDE INTERCITY'YE YABANCI SERMAYE VE ABD\$ 60 MİLYON KREDİ

İstanbul, 18 Şubat 2005



Türkiye'nin ilk ve tek bağımsız girişim sermayesi şirketi olan ve fonunda prestijli uluslararası kurumsal yatırımcıları bir araya getiren Turkven, INTERCITY firmasına ortak oldu.

Turkven, aynı zamanda, yakın geçmişte Bulgar Telekom'u alarak ön plana çıkan, Boston, ABD, merkezli Advent International firmasının da Türkiye'deki münhasır ortağı ve temsilcisi.

Turkven'in liderliğinde INTERCITY'ye sermaye yatırımı yapan uluslararası konsorsiyum Advent International Corporation, IFC<sup>1</sup>, DEG<sup>2</sup> ve FMO<sup>3</sup>'dan oluşuyor.

Sermaye yatırımı ile eşzamanlı olarak, ayrıca, Turkven, yatırımcıları IFC, DEG ve FMO'dan, Intercity'e toplam ABD\$60 milyon tutarında, 3 yıl ödemesiz, düşük maliyetli, 6-7 sene vadeli kredi temin edildi.

Intercity'nin elde edilen cazip imkanlar sonucunda 2005 başında 6,000 araçtan oluşan filosunu sene sonunda 10,000 aracın üstüne çıkarması bekleniyor.

Turkven Genel Müdürü ve Intercity Yönetim Kurulu Üyesi Seymur Tan'ın yatırım hakkındaki açıklaması:

"Bu yatırımla birlikte Girişim Sermayesinin hızlı büyümekte olan firmalar için getirdiği avantajlar daha belirgin olarak gözönüne çıkacak. Kurumsal bir kimlik kazanan yerli şirketler yabancı sermayenin ilgisini çekiyor ve oluşan kurumsal temel sayesinde yabancı şirketlerle aynı şartlarda sermaye ve borç kaynaklarına ulaşabiliyor."

"Intercity ve ortağımız Sayın Vural Ak'ın sektördeki liderliği, itibarı, iş ciddiyeti ve başarı grafiği bizi Intercity'ye ortak olmaya yöneltti. Turkven olarak kurumsal ortaklarımızdan aldığımız itibarı ve gücü Intercity firmasına yaptığımız sermaye yatırıma yansıttık."

"Dünyanın en saygın yatırımcılarından, münhasır iş ortağımız Advent International Corporation dışında, IFC - Dünya Bankası, DEG - Alman Kalkınma Bankası ve FMO - Hollanda Kalkınma Bankası'nı da Intercity firmasına bizim öncülüğümüzde ortak olmaya ikna ederek, Türkiye'de yine bir ilke imza attık."

"Özellikle IFC, DEG ve FMO'dan sağladığımız ABD\$60 milyon tutarındaki kredi, Intercity'nin daha da hızlı gelişmesini sağlayacak. Intercity olarak, sağladığımız uzun vadeli ve makul fiyatlı finansmanı filo müşterilerimize de yansıtip, pazar liderliğimizi açık ara sürdüreceğiz."

"Turkven, Girişim Sermayesi sektöründe öncülük etmeye alışık. 2002 yılında kurumsal yatırımcılardan oluşan ve Türk bir ekibin yönettiği ilk, ve halen tek, kurumsal girişim sermayesi yatırımcısı olduk. 2003 yılında UNO Ekmek firmasını Doğu Holding'ten satın alarak Türkiye'nin ilk girişim sermayeli "leveraged buy-out" işlemini gerçekleştirdik. 2004 yılında Intercity yatırıma ile de kurumsal sermayemizin yabancı bankalar nezdinde sağladığı prestij ve güvenin ABD\$60 milyonluk cazip bir krediye dönüşebildiğini bir ilki gerçekleştirerek gösterdik."

"Biz büyüme odaklı bir firmayız ve ortak olduğumuz şirketlere gerek borç gerek sermaye temin ederek sektörlerinde tartışmasız lider konumuna getirmek ana gayemiz. Ortak olduğumuz veya satın aldığımız şirketlerdeki ortaklarımıza çok para kazandırmak suretiyle öncüsü olduğumuz Girişim Sermayesi sektörünün önünü başarı hikayeleriyle açmayı misyon edindik."

"2005 itibariyle ABD\$300 milyon mertebesine kadar satın almalar ile de ilgileniyoruz." diye konuştu.

**Turkven Private Equity Hakkında – [www.turkven.com](http://www.turkven.com)**

Turkven, aralarında IFC (Dünya Bankası), NBB, DEG (Alman Kalkınma Bankası), FMO (Hollanda Kalkınma Bankası), TTGV (Türk Teknoloji Geliştirme Vakfı) ve EIB (Avrupa Yatırım Bankası)'nin de olduğu, sadece kurumsal

yatırımcılardan oluşan ABD\$44 milyon tutarında bir fonun yöneticisidir ve söz konusu yatırımcılar adına yatırım kararı almaya yetkilidir. Turkven, aynı zamanda dünya çapında 6 milyar \$ üzerinde fon yöneten, Boston merkezli Advent International Corporation'un Türkiye'deki münhasır ortağıdır. Advent International ve Turkven, Türkiye'deki yatırımlarını ortak olarak gerçekleştirmektedir.

Turkven'in hedefi, hızlı büyüyen, sektörlerinde lider konumda bulunan ve profesyonelce yönetilen Türk şirketlerine, ABD\$10-300 milyon tutarında bir sermaye ile, çoğunluk ya da azınlık ortak olmak ve şirketin hızlı büyümesine katkıda bulunmaktır. Turkven, ileriye dönük, çoğunluk hissesi satın alımı şeklinde gerçekleşen 'buy-out' yatırımlarının ön plana çıkmasını beklemektedir.

Turkven'in ilgilendiği sektörler arasında Hizmet Sektörü (kurumlara satılan katma değerli servisler), Medya yatırımları, Lojistik firmaları, İlaç (jenerik firmaları), Yapı Malzemeleri (pazar payı ve dağıtım ağına sahip firmalar), Ambalaj (katma değerli ambalaj firmaları), Gıda (markalı gıda ürünleri), Otomotiv yan sanayi (sistem üreticileri) ve Kimyasallar (pazar payı ve dağıtım ağına sahip firmalar) sayılabilir.

Turkven ve Advent'in Türkiye'deki ilk yatırımı UNO markası ile ambalajlı ekmek ve unlu mamuller sektörünün lideri olan Unmaş'ın Doğu Holding'den şirketin eski ortakları ile beraber satın alınması şeklinde olmuştur. Unmaş satın alımı bu yönüyle Türkiye'nin batılı anlamdaki ilk 'buy-out' yatırımı olmuştur.

### **Advent International Hakkında – [www.adventinternational.com](http://www.adventinternational.com)**

Dünya çapında ABD\$6 milyar üzerinde fon yöneten Advent International, 26 ülkede, 14 ofis ve 13 ortak kuruluş ve 19 milletten 100'den fazla yatırım profesyoneli ile en büyük coğrafi erişime sahip girişim sermayesi kuruluşudur.

Kurulduğundan bu yana Advent 35 ülkede 500'ün üzerinde şirkete yatırım yapmıştır. Advent, hizmet sektörü, kimyasallar, iletişim, finansal hizmetler, sağlık, bilişim teknolojisi, medya ve perakende sektörlerindeki uzmanlığı ile tanınmaktadır. Advent, portföyünde bulunan 130 şirketin farklı borsalarda halka açılmasına ve portföy şirketlerinin halka arz ve tahvil ihracı yoluyla ABD\$10 milyarlık sermaye girişi sağlamalarına öncülük etmiştir.

Advent'in en son yatırımları arasında Bulgar Telekom'un özelleştirme sürecinde satın alınması, Arjantin Posta Servisinin satın alınması ve Avrupa'da pek çok futbol liginin yayın haklarını elinde tutan Sportfive firmaları sayılabilir.

#### **Turkven Private Equity**

Seymur TARI

Genel Müdür

+90 (212) 2915630

[seymur@turkven.com](mailto:seymur@turkven.com)